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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
Periudha z0l I 0l/2014-31 | 12 12014

Pershkrimi
Vitit Viti Para-

ushtrimor ardhes

I bJ Shpenzimet e sigurimev,e shoqerore 1,377.311 1,316.216
,Amortizimet dhe zhvleresimel I,521,038 0
Shpenz ime te  t je ra  34 .133.1- "  14 ,231.24Ct
rTotali I Shpenzimeve , 214,964,'768' 225,650,731

g 
lFitimi Humtja) nga veprimtaria kryesore 8,212,388 -420,734

) iTe ardhurat dhe shpenzimet finan9lar9 ngq njesite e kontrolluara l!0 1!9 g{liqat dhe shpenzimet {nan9!ar9 ngq njesite e kontrolluara l
!l '!gganglajdheshpenzimetlnanglargngapjeggmanjg! .
1! .T9 gd!1qa1dhe shpenzimet {nanplarg -1.010,872 -65,f4?

ljlrgry!! it!.aydhuravedhelhpenzimeveilnanclgy9 
' -1,010,872: -6s,549

(Humbja) para tatimit | 7,201,516 -486,283

85,646
-571,929

9l?.9-.!!iPi1l"1s.peraksi'onare1'es|'.o.g9-|i l9qem9.,,..... '
esa e fitimit neto per aksionaret e pakices

umbid neto e vitit 5,141,096
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